infra. 60

# Ezechiel

Et pcutiā illis fed<sup>9</sup> pacis pactū sempiternū erit eis. Et fundabo eos et multiplicabo. et dabo scificationē meā in medio eorū in ppetuum: et erit tabernaculū meū in eis. et ero eis de<sup>9</sup>: et ipi erunt mihi populus. Et scient gentes: qz ego dñs sanctificator isrl: cum fuerit sanctificatio mea in medio eorū in perpetuum.

**L.S.** Sermo dñi p̄ gog et magog. de interitu eorum et pctō ppli.

XXXVIII

**E**t factus est sermo dñi ad me dicens. Fili hoīs: pone faciē tuā p̄ gog: et terram magog p̄ncipē capitis mosoch et thubal: et vaticinare de eo: et dices ad eū. Nec dicit dñs de<sup>9</sup> ecce ego ad te gog p̄ncipē capitis mosoch et thubal. Et circūagā te et ponā frenū in maxill<sup>9</sup> tuis. et educā te et oēm exercitū tuū. eqs et eqtes vestitos lorcis vniuersos multitudinē magnā hastā et clypeū arripientiū et gladiū. Perse: ethipes et lybies cū eis: oēs scutati et galeati. Bomer et vniuersa agmīna ei<sup>9</sup>. dom<sup>9</sup> thogorma latera aqlōis et totū robur ei<sup>9</sup>: ppliqz multi tecū. Prepara et instrue te: et oēm multitudinē tuā q̄ coaceruata est ad te. et esto eis in p̄ceptū. Post dies mltos visitaberis. In nouissimo annoꝝ venies ad frā q̄ reuersa ē a gladio et p̄gregata ē de pplis multis ad mōtes isrl q̄ fuerūt deserti iugiter. Nec de pplis educta ē: et hītabūt in ea p̄fidēter vniuersi. Ascēdēs aut̄ q̄si tēpestas venies et q̄si nubes vt opias terrā tu et oīa agmīa tua. et ppli multi tecū. Nec dicit dñs de<sup>9</sup>. In die illa ascēdēt sermones sup cor tuū et cogitabis cogitationē pessimā et dices: Ascēdā ad terrā absqz muro. veniā ad quiescētes habitātesqz secure. Hi oēs habitāt sine muro: vectes et porte nō sunt eis. Et diripias spolia et inuadas predā. vt inferas manū tuā super eos q̄ deserti fuerāt et postea restituti: et sup pplim q̄ p̄gregat<sup>9</sup> ex gētib<sup>9</sup> q̄ possidere cepit: et esse hītator vmbilici terre. Saba et dedan et negotatores tharsis et oēs leones ei<sup>9</sup> dicēt tibi. Nūquid ad sumēda spolia tu venis? Ecce ad diripiendā pdā p̄gregasti multitudinē tuam: vt tollas argētū et aurū et auferas suppellectilē atqz substantiā: et diripias manubias infinitas. Prop<sup>9</sup> terea vaticinare fili hoīs: et dices ad gog. h̄ dicit dñs de<sup>9</sup>. Nūqd nō in die illo cū hītauerit popul<sup>9</sup> me<sup>9</sup> isrl p̄fidēter: scies et venies de loco tuo a laterib<sup>9</sup> aqlonis tu et ppli multi tecum: ascēsores eqz vniuersi. cet<sup>9</sup> magn<sup>9</sup> et exercit<sup>9</sup> vebemēs et ascēdens sup pplim meū isrl q̄si nubes vt opias frā. In nouissimis dieb<sup>9</sup> eris: et adducā te sup terrā meā: vt scient gētes mee cū scificat<sup>9</sup> fuero in te i oculis eorū o gog. Nec dicit dñs de<sup>9</sup>. Tu ergo ille es de q̄ locut<sup>9</sup> sum in dieb<sup>9</sup> antiqz in manu seruatorū meorū p̄phetarū isrl q̄ p̄phetauerūt in diebus illoꝝ tempoz vt adducerē te sup eos. Et erit

in die illa. in die aduentus gog sup terrā isrl ait dñs de<sup>9</sup>. ascēdet indignatio mea in furore meo et in zelo meo. In igne ire mee locut<sup>9</sup> sum qz in die illa erit cōmotio magna sup terrā isrl: et cōmouebunt a facie mea pisces maris et volucres celi et bestie agri: et oīe reptile qd mouet sup humum cūctiqz hoies q̄ sunt sup faciē terre. Et subuertētur montes et cadēt sepes. et oīs mur<sup>9</sup> corruet in terrā. Et puocabo aduersus eū in cunctis mōtibus meis gladiū: ait dñs deus. Gladius vniuscuiusqz in fratrē suū diriget. et iudicabo eū peste et sanguine et imbre vebemēti et lapidib<sup>9</sup> immēsis. Ignē et sulphur pluā sup eū et sup exercitus eius: et sup pplos multos q̄ sunt cum eo. Et magnificabor: et sanctificabor: et notus ero in oculis multarum gentiū: et scient qz ego dñs.

**L.S.** In nouissimis diebus insurget gog et magog. et p̄gregatione auiū et bestiaz ad edēda cadauera eorum.

XXXIX

**E**t ait fili hoīs vaticinare aduersus gog et dices. Nec dicit dñs de<sup>9</sup>. Ecce ego sup te gog p̄ncipē capitis mosoch et thubal et circūagā te et educā te. et ascēdere te faciam de laterib<sup>9</sup> aqlonis: et adducā te sup montes isrl: et pcutiā arcū tuū in manu sinistra tua: et sagittas tuas de manu dextera tua deiciā. Deiciā te sup mōtes isrl cades tu: et oīa agmīa tua et ppli tui q̄ sūt tecū. Feris. auib<sup>9</sup>: vīqz volatili celi et bestiis terre dedi te ad deuorandum. Sup faciē agri cades. qz ego locut<sup>9</sup> sum: ait dñs deus. Et imittaz ignē in magog: et in his q̄ habitāt in insulis confidēter: et sciēt qz ego dñs: et nomē scīm meū notum faciā in medio ppli mei israel: et nō polluas nomē scīm meū amplius: et scient gentes qz ego dñs sanctus isrl. Ecce venit: et factū est ait dñs deus. Nec est dies de qua locutus sum. Et egredient hītatores de ciuitatib<sup>9</sup> israel: et succendēt et cōburent arma: clypeum et hastas. arcū et sagittas: et baculos manūū et cōtos: et succendēt ea igni septē annis. Et nō portabūt ligna de regionibus: neqz succident de saltib<sup>9</sup>: qm̄ arma succendent igni. et dep̄dabunt eos quib<sup>9</sup> prede fuerāt et diripient vastatores suos ait dñs de<sup>9</sup>. Et erit in die illa dabo gog locū noiatus sepulchrum in israel: vallē viatorū ad orientē maris: q̄ obstupescere faciet p̄tereūtes: et sepeliēt ibi gog: et oēm multitudinē ei<sup>9</sup>. et vocabit<sup>9</sup> vallis multitudinis gog. et sepeliēt eos dom<sup>9</sup> isrl. vt mundēt terram septem mētib<sup>9</sup>. Sepeliēt aut̄ eū oīs pplis terre et erit eis noiata dies in q̄ glificat<sup>9</sup> suz. ait dñs de<sup>9</sup>. Et viros iugiter p̄stituēt lustrātes terrā q̄ sepeliāt et requirāt eos q̄ remāserant sup faciē t̄re vt emundēt eam. Post menses aut̄ septē q̄rere incipiet: et circūbunt pagrātes terrā. Cūqz viderint os hoīs statuent iuxta illud titulum donec